

ADM.26.39.2025

Warszawa, 24 października 2025 r.

**Informacja Zamawiającego –
odpowieź na pytania Wykonawcy**

Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy, przy al. „Solidarności” 90 w Warszawie, zwana dalej „Zamawiającym” w postępowaniu na „**dostawę (zakup i dostarczenie) fabrycznie nowego zasilacza UPS z bateriami oraz serwisem i gwarancją producenta**” (zamówienie poniżej kwoty wynikającej z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), w związku z otrzymanymi w dniu 23 października 2025 r. pytaniami od Wykonawcy, dotyczącymi przedmiotu postępowania, informuje co następuje:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczony jest UPS umożliwiający pracę równoległą do 2 jednostek ?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza UPS umożliwiający pracę równoległą do 2 jednostek.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczony jest UPS, gdzie akumulatory są umieszczone tylko w modułach bateryjnych i już zastosowanie 1 modułu baterijnego zapewnia uzyskanie wymaganych czasów podtrzymania? Kalkulacje czasów podtrzymania potwierdzają, że akumulatory o pojemności 8.43Ah dla C10 i napięciu odcięcia 1,8 V/cell zapewniają uzyskanie wymaganych czasów podtrzymania, w związku z tym czy będą dopuszczone, bo w opisie postępowania jest mowa o akumulatorach 9Ah ? Oczywiście zgodnie z wymaganiami dostarczone będą 2 moduły bateryjne.

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza UPS, gdzie akumulatory są umieszczone tylko w modułach bateryjnych oraz dopuszcza akumulatory o pojemności 8.43Ah dla C10.

W związku z powyższym, Zamawiający informuje, iż termin składania ofert do dnia **27 października 2025 r. do godz. 10.00, pozostaje bez zmian**